
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

①国内仕様盤 ( 品番 :ERECDJ551)：2020 年 3 月 25 日

②輸入盤 ( 品番 :ERE551/ERE553)：2020 年 3 月下旬

に発売致しました、ADAM LAMBERT/VELVET ( アダム・ランバート /ヴェルヴェット )

におきまして、収録されている音源に不良があることが判明いたしました。

お買い求め頂いた皆様に多大なるご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。

対応につきまして、良品ディスクと交換させていただきますので

大変お手数ですが、下記までご連絡をお願い申し上げます。

不良盤・対象タイトル：

ADAM LAMBERT/VELVET ( アダム・ランバート /ヴェルヴェット )

①ERECDJ551 ( 国内仕様盤 )  ②ERE551/ERE553 ( 輸入盤 )

(1) 交換の方法：

商品からディスクのみを取り出して、お客様のお名前・ご住所（郵便番号）・電

話番号、ご購入店舗名を明記いただいた用紙（特に指定はございません）を同封の上、

お手数ですが郵便・宅配便等の着払いで下記の交換窓口宛までお送りください。

（※輸送時の破損、部品の欠落等を防ぐため、ディスクのみお送りください。）

※お伺いした個人情報につきましては、お問合せの受付、良品ディスク発送以外の目的では使用致しません。

（2）折り返し、良品ディスクを発送させていただきます。

※良品ディスクは 2020 年 4 月下旬以降のお届けとなります。ご了承ください。

                  

●交換窓口●

〒150-0011

東京都渋谷区東 1-28-9 株式会社ウルトラ・ヴァイヴ

「ADAM LAMBERT/VELVET ( アダム・ランバート /ヴェルヴェット )交換係」

TEL:03-5485-2301

お客様各位
ADAM LAMBERT『VELVET』音源不良のお詫びと交換のお知らせ

2020 年 3 月 30 日
株式会社ウルトラ・ヴァイヴ

〒150-0011 東京都渋谷区東 1-28-9

■不良の内容：トラック 12「New Eyes」について、ヴォーカルが入っていない楽曲が収録。
※正しい音源はヴォーカル入り


